Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els 
serveis prestats en el contracte.  

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista és de CENT CINQUANTA 
MIL euros (150.000,00 €), IVA no inclòs, distribuïts de la següent manera: 

- Valor estimat del subministrament en cas de 9 partits: CENT TRENTA-CINC 
MIL euros (135.000,00 €), IVA no inclòs 

- Valor estimat per contingències: QUINZE MIL euros (15.000,00 €), IVA no 
inclòs 

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte tindrà una durada de 10 mesos (de setembre de 2025 a juny de 2026, 
ambdós inclosos). 

5. PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ 

Atès el que estableix la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector